ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT      Bình Định, ngày        tháng 6 năm 2025

V/v một số vấn đề liên quan
dự án Hệ thống cấp nước

Khu kinh tế Nhơn Hội

                                         Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Công ty cổ phần Halcom Việt Nam.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1801/XD-HTKT ngày 23/5/2025

về việc bổ sung, mở rộng vùng cấp nước của Công ty cổ phần Halcom Việt Nam;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Trên cơ sở ý kiến của Sở Xây dựng tại Văn bản nêu trên, giao Ban Quản lý

Khu kinh tế triển khai các nội dung theo chức năng, nhiệm vụ, trách nhiệm của Ban
và rà soát, hướng dẫn đôn đốc doanh nghiệp thực hiện dự án theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Sở Tài chính;

- Cty CP Cấp thoát nước Bình Định;
- Trung tâm NS&VSMT Nông thôn;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (14b).

Nguyễn Tự Công Hòang

4756 05